
 

            Р Е П У Б Л И К А  Б ЪЛ Г АРИ Я  

             М ин ис т е р с т в о  н а  з ем еде лие т о  

                  О б л а с т н а  д ир е кц ия  “ З е ме де лие ”  -  Вра ц а  

Стр. 1 от 4 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
№ 74 

Гр. Враца/07.03.2023 год. 

 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от 

Устройствен правилник на областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с 

Изх. № ПО-09-174-1/06.03.2023г. на Община Криводол, относно искане с 

регистрационен индекс № ПО-09-174/13.03.2023г. на Директора на ОД ”Земеделие” - 

Враца, за предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, 

включени в масивите за ползване за стопанската 2022/2023 г., които не са необходими 

за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, включени в заповедта по 

чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на 

с. Баурене, ЕКАТТЕ 02912, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за 

ползване на ползвателите за землището на с. Баурене, ЕКАТТЕ 02912, общ. Криводол 

за стопанска 2022/2023 година, в размер на средното годишно рентно плащане, 

определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни 

полски култури - 26 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 231/30.09.2022 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 

от ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ - Враца, за ползвателите се добавят и 

площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

 

Име на ползвател на бели петна 
Имот 

№ 
Имот площ 

дка 

Площ дка 
по чл. 37в, 

ал.16 
НТП на имота 

Сума 
лв. 

АГРО КП ЕООД 3.282 6,322 6,322 Селски, горски път 164,37 

АГРО КП ЕООД 4.242 0,773 0,744 Селски, горски път 19,34 

АГРО КП ЕООД 32.98 4,810 0,774 Селски, горски път 20,12 

Общо за ползвателя   11,905 7,840   203,83 

            

ОЛАРТ АГРО ЕООД 14.211 19,445 0,664 Селски, горски път 17,26 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 15.212 7,940 4,294 Селски, горски път 111,64 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 16.45 10,895 2,858 Селски, горски път 74,31 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 18.201 4,328 2,005 Селски, горски път 52,13 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 19.230 4,066 1,601 Селски, горски път 41,63 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 24.36 5,334 0,351 Селски, горски път 9,13 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 24.208 7,089 1,410 Селски, горски път 36,66 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 2 от 4 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 24.208 7,089 4,110 Селски, горски път 106,86 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 43.231 2,657 0,999 Селски, горски път 25,97 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 43.231 2,657 1,585 Селски, горски път 41,21 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 70.408 11,759 1,624 Селски, горски път 42,22 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 70.408 11,759 1,873 Селски, горски път 48,70 

ОЛАРТ АГРО ЕООД 71.297 3,248 0,129 Селски, горски път 3,35 

Общо за ползвателя   98,266 23,503   611,07 

            

ТОНИТО-09 ООД 25.206 6,887 0,589 Селски, горски път 15,31 

Общо за ползвателя   6,887 0,589   15,31 

            

РОЗАЛИНА ЦВЕТАНОВА ГЕШЕВА 20.204 4,417 0,529 Селски, горски път 13,75 

РОЗАЛИНА ЦВЕТАНОВА ГЕШЕВА 27.253 1,288 0,383 Селски, горски път 9,96 

РОЗАЛИНА ЦВЕТАНОВА ГЕШЕВА 50.35 4,764 0,358 Селски, горски път 9,31 

Общо за ползвателя   10,469 1,270   33,02 

            

ПЕТЪР ИЛИЕВ ТОДОРОВ 12.213 10,877 0,681 Селски, горски път 17,71 

ПЕТЪР ИЛИЕВ ТОДОРОВ 16.45 10,895 1,052 Селски, горски път 27,35 

ПЕТЪР ИЛИЕВ ТОДОРОВ 16.45 10,895 1,812 Селски, горски път 47,11 

ПЕТЪР ИЛИЕВ ТОДОРОВ 25.206 6,887 1,653 Селски, горски път 42,98 

Общо за ползвателя   39,554 5,198   135,15 

            

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 12.214 7,226 1,854 Селски, горски път 48,20 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 14.211 19,445 0,288 Селски, горски път 7,49 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 15.212 7,940 3,368 Селски, горски път 87,57 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 22.264 5,316 0,928 Селски, горски път 24,13 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 32.98 4,810 0,262 Селски, горски път 6,81 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 32.247 5,624 0,325 Селски, горски път 8,45 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 32.284 9,432 6,656 Селски, горски път 173,06 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 33.217 3,884 1,759 Селски, горски път 45,73 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 33.251 6,033 3,594 Селски, горски път 93,44 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 33.277 2,691 1,149 Селски, горски път 29,87 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 38.209 8,748 0,159 Селски, горски път 4,13 

КОНСТАНТИН ИВАНОВ ИВАНОВ 48.249 4,676 3,589 Селски, горски път 93,31 

Общо за ползвателя   85,825 23,931   622,19 

            

ХРИСТО ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 8.239 2,524 1,294 Селски, горски път 33,64 

Общо за ползвателя   2,524 1,294   33,64 

            

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 10.202 7,697 1,026 Селски, горски път 26,68 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 16.45 10,895 0,189 Селски, горски път 4,91 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 16.45 10,895 0,216 Селски, горски път 5,62 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 18.201 4,328 2,319 Селски, горски път 60,29 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 21.210 8,876 0,555 Селски, горски път 14,43 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 21.210 8,876 5,203 Селски, горски път 135,28 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 22.264 5,316 4,160 Селски, горски път 108,16 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 31.233 13,048 4,322 Селски, горски път 112,37 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 3 от 4 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 33.217 3,884 1,978 Селски, горски път 51,43 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 33.277 2,691 0,152 Селски, горски път 3,95 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 35.222 3,424 0,150 Селски, горски път 3,90 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 36.220 4,351 0,318 Селски, горски път 8,27 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 36.220 4,351 1,993 Селски, горски път 51,82 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 39.2 1,011 1,005 Селски, горски път 26,13 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 39.3 1,413 1,384 Селски, горски път 35,98 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 41.225 8,970 2,293 Селски, горски път 59,62 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 41.225 8,970 4,039 Селски, горски път 105,01 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 41.266 0,696 0,122 Селски, горски път 3,17 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 45.221 14,289 1,006 Селски, горски път 26,16 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 45.221 14,289 7,195 Селски, горски път 187,07 

ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ИСТАТИЕВ 47.223 2,047 0,542 Селски, горски път 14,09 

Общо за ползвателя   140,317 40,167   1044,34 

            

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 1.244 7,210 0,889 Селски, горски път 23,11 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 24.36 5,334 1,982 Селски, горски път 51,53 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 25.207 2,822 1,566 Селски, горски път 40,72 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 26.48 12,076 0,221 Селски, горски път 5,75 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 26.48 12,076 1,742 Селски, горски път 45,29 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 26.205 1,812 0,827 Селски, горски път 21,50 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 26.256 0,227 0,135 Селски, горски път 3,51 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 32.98 4,810 0,478 Селски, горски път 12,43 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 32.284 9,432 2,776 Селски, горски път 72,18 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 36.220 4,351 2,005 Селски, горски път 52,13 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 45.221 14,289 2,770 Селски, горски път 72,02 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 48.248 1,043 1,010 Селски, горски път 26,26 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 48.249 4,676 1,087 Селски, горски път 28,26 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 50.35 4,764 0,191 Селски, горски път 4,97 

АЛЕКСАНДЪР ГРИШЕВ АНДРЕЕВ 50.35 4,764 0,327 Селски, горски път 8,50 

Общо за ползвателя   89,686 18,006   468,16 

            

ТОДОР ЦВЕТАНОВ ТОДОРОВ 25.206 6,887 2,167 Селски, горски път 56,34 

Общо за ползвателя   6,887 2,167   56,34 

 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището с. 

Баурене, ЕКАТТЕ 02912, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния 

ползвател по банкова сметка на Община  Криводол в едномесечен срок от издаването 

на настоящата заповед. 
 
 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ  

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане 44 42 00  
 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 4 от 4 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за 

ползване полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Баурене, ЕКАТТЕ 02912, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие – Криводол. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на 

Общинска служба по земеделие - Криводол. 

 

 

 

 

инж. Слави Димитров /п/ 

Директор на ОД ”Земеделие” - Враца 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Съгласували: 

 
Главен директор ГД”АР”: 
    инж. Ваня Бориславова 

 
 
Юрисконсулт ОД”З”: 
    Цветомила Димитрова 
 

Изготвил: 
Гл. експерт ГД”АР”: 
    Владимир Тодоров 
 
 
 

 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx

